que stipendio auctus, ad hunc properat; in itinere autem Illustrissimum Campi-Mareschallum JOHANNEM BANER venerabundus salutat, quem sua eruditione & facundia ita cepit, ut hic, quibus posset cunque modis, eum apud se retinere discuperet; *Wexionius* autem honorificam sibi oblatam occasionem summa, qua potuit, modestia recusans, culpam in litteras, quas secum ferret commendatitias, conjecit. Nec spes, quam de Illustrissimi Cancellarii gratia absens conceperat, ipsum præsentem fefellerit; quippe qui postquam *Wexionii* ingenium ac morum probitatem cognovisset, advenæ huic proposuit, num iter cum filio suo, Comite Illustrissimo JOHANNE OXENSTJERNA per Galliam & Angliam ingredi, aut celebriores Germaniae Academias invisiere vellet, alteram hanc conditionem, ut suo, quo tenebatur, desiderio convenientiorem, elegit; quod non modo non ægre tulit Heros, sed clientem suum insigni auxit stipendio. Circa finem igitur An. 1633 eruditæ, sed ea tempestate periculorum plenæ peregrinationi se accinxit, nihil plane intermittens, quo suam inscientiis cognitionem perficere, atque regionum quas peragrabat, indolem ac statum Politicum sibi perspectum reddere posset, in Virorum proinde vel Eruditionis fama vel alia honesta de causa inclytorum familiaritatem se insinuans. Triennio apud exteras Nationes hunc in modum peracto, per Bataviam & Daniam in Patriam revertitur, atque Magno suo Mæcenati, Illustrissimo Dn. GYLLENHJELM suum deferens.

ferens obsequium, in hujus mox admittitur Cancellariam. Eam vero jam attigisse ætatem sibi videbatur, qua publicum quoddam impetrare posset munus, eo magis sibi tunc necessarium, quod die 24 Septembr. An. 1637 in matrimonium duxisset Virginem *Susannam CRUCIMONTANAM* (Sveth. *Korsberg*), Pastoris Ecclesie in *Algudsbona*, Smolandiæ Parœcia, Præpositi Mag. *Nicolai CRUCIMONTANI* & *Magdalena Christophori GRIP* filiam; Salarium vero, quod in Architalassii ministerio percipiebat, sumtibus Familiæ præstandis nequaquam sufficeret. Quam circumspectionem æquissimam censens Heros, sua intercessione a gl. m. Regina *CHRISTINA* impetravit, ut Wexionius An. 1638 Scholæ Wexionensis Rector constitueretur. Biennio autem hec nondum transacto, die 9 Aprilis An. 1640 ad obendum *Politices atque Historiarum Professionem* in Regia Academia Aboënsi, propediem constituenda, evocabatur, concesso ei loco inter Facultatis Philosophicæ Professores primo, primusque proinde nominatae Facultatis electus est Decanus. Sequenti tempore An. 1647 insimul constitutus est *Juris Professor*, pro impigra duplicitis munericis administratione duplex obtinens salarium. An. 1650 die 1 Junii a Regis Regnique Senatore, Generali Finlandiæ Gubernatore & Academiæ Aboënsis Cancellario, Illustrissimo D:n Comite PETRO PRAHE, ad mandatum Regiæ Majestatis, *Wexionius Juris utriusque Doctor* in æde Academica solenniter renunciatur,